PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24 мая 2024 г.

	№
	98-р

О внесении дополнения в регламент реализации администрацией Дивеевского муниципального округа Нижегородской области полномочий администратора доходов бюджета Дивеевского муниципального округа по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним
В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.20023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 24 устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:
1. Внести в регламент реализации администрацией Дивеевского муниципального округа Нижегородской области полномочий администратора доходов бюджета Дивеевского муниципального округа по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, утвержденный распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области 28.09.2023 № 208-р «Об утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним», дополнив пункт 1 части 2.1. абзацем восьмым следующего содержания:
«проведение инвентаризации расчетов с должниками, включая сверку данных по доходам бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на основании информации о непогашенных начислениях, содержащейся в ГОС ГМП, в том числе, в целях оценки ожидаемых результатов работы по взысканию дебиторской задолженности по доходам, признания дебиторской задолженности по доходам сомнительной;».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.
Миронова М.И.

Кулакова С.Л.

Герасимова Е.В.